[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5906/2017 - 26/04/2017 12:21

INDICAÇÃO Nº 4001/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para Extração e Substituição de árvore condenada localizada na Rua Paulo Roque defronte número 303, Conjunto dos Trabalhadores, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que proceda, para Extração e Substituição de árvore condenada localizada na Rua Paulo Roque defronte número 303, Conjunto dos Trabalhadores, neste município.
Justificativa:

Segundo munícipes, disseram que a árvore é velha, está condenada e necessita ser substituída, podendo ocasionar algum acidente caso venha a se romper posteriormente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Abril de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-